rant? Primi Regis temporibus tributa Ægyptiis imposita sunt, hocce autem belle cum ministerio convenit Josephi, qui, grassante in dies egestate, eam Ægyptiorum pecuniam, quam sibi pro re frumentaria numeraverant, Regis in Thesaurum deportavit, quare omnibus primum pecudes, dein agros, mancipia demique commutantibus, facile in Regum tandem jus omnia devenere, quæ etiam quum restitueret, eam in-

Pharaõ leur assigna la vallée de Gossen, pour y nourrir leur troupeaux, Et il le fit volontairement. Le premier de ces Rois Bergers mit l'Egypte sous contribution, cela convient a Joseph, qui leva des grands impots, Et se fit donner des terres des Egyptiens pour leur livrer du bled: ces gës là declarerēt la guerre aux Dieux d'Egypte, Et voulurent faire perir toute la nation, on trouve tout cela dans les plaijes dont Dieu frapà les Egy-

indixit legem, ut quintam messis partem Regi imposturam impendere conarentur. Pastores hujusmodi Diis minimè acceptos, populoque insensos Ægyptio fuisse, è plagis ostenditur, quibus, tempore Israelitarum Exodi, mulctati sunt Ægyptii. Nos etiam per Judææ deserta iter commississe Auctor est Manetho; Israelitis autem illud evenisse constans est; cui enim nisi Israeliticæ genti migratio ex Ægypto, adeptioque chananeæ regionis, exciderunt?

De

Egyptiens lorsque le peuple Juif en sortit. Enfin Manethon assure, que les Bergers s'en allerent par le deserta en Judée ou ils batirent Jerusalem; cela convient aux Juifs, & ne peut convenir a d'autres, puisqu'ils ont été les seuls qu'en quittant l'Égypte ont conquis le Caanan. On marque de Paijs qu'ils se sont appropriez, & le chemin qu'ils ont pris pour y aller, & pour le conquerir; Au lieu que

Designatur autem ab Manethone non modo Plaga, sed & ad illam etiam iter, qua in re differre video Marshamum, aliosque Manethoni subscribentes, qui stationem tantæ Pastorum multitudini respondentem haud facile adsignant. Herodotus demum atque Diodorus Siculus, quibus Pastorum Dynastie innotuisse debuissent, altum seruant ea de re silentium. Solius itaque Manethonis testimonio res tota nititur, Hucusque Basnagius, qui hancce ad-

ver-

que Marsham, Et ceux qui suivent Manethon, ne savent ou placer ces Bergers, qui estoient si nombreux. Enfin Herodote ni Diodore de Sicile, qui devoient avoir connu cette Dynastie des Rois Bergers en Egypte, n'en parlent jamais. Manethon est le seul qui l'ait fait. Mais si on ne les connoissoit pas en Egypte; on les à encore moins connus depuis leur sortie, quisqu' ils aussent du faire alors